АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СБЕГИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» января  2020 г.                                                                                 № 1
п.п.ст.Сбега

Об отмене Постановления Администрации сельского поселения «Сбегинское»  № 137 от 17.12.2019 года « Об утверждении Порядка уведомления муниципальными служащими администрации сельского поселения «Сбегинское» работодателя о намерении выполнения иной оплачиваемой работы»

         В связи с дублированием аналогичного Постановления, на основании Протеста Могочинского межрайонного прокурора № 86-135б-2020 от 17 декабря 2019 года, руководствуясь Уставом сельского поселения «Сбегинское», администрация сельского поселения «Сбегинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Постановление администрации сельского поселения «Сбегинское» № 137 от 17.12.2019 года «Об утверждении  Порядка уведомления муниципальными  служащими администрации  сельского поселения «Сбегинское»  работодателя  о намерении выполнения иной оплачиваемой работы».
          2.Настоящее постановление обнародовать в установленном Уставом порядке на информационных стендах администрации сельского поселения «Сбегинское» и в информационно - телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального района «Могочинский район» http://www.могоча.забайкальскийкрай.рф .
3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день со дня его официального обнародования.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского
поселения «Сбегинское»                                                                   С.М.Куприянов